febbraio 1985. 

L’offerente è tenuto alla conoscenza e consultazione della predetta CTU, 

cui si rinvia per tutto ciò che riguarda le concessioni, autorizzazioni, 

eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sul bene. 

Prezzo a base d’asta: € 258.600,00 

(duecentocinquantottomilaseicento/00) 

Offerta minima per la partecipazione all’asta: € 193.950,00 

(centonovantatremilanovecentocinquanta/50) 

Rilancio minimo nell’eventuale gara sull’offerta più alta: € 4.000,00 

(quattromila/00) 

LOTTO N. 2  

Intera proprietà di unità immobiliare indipendente sita in Giovinazzo 

alla Strada Vicinale Falsemico, al piano terra con accesso da un

[...]

febbraio 1985. 

L’offerente è tenuto alla conoscenza e consultazione della predetta CTU, 

cui si rinvia per tutto ciò che riguarda le concessioni, autorizzazioni, 

eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sul bene. 

Prezzo a base d’asta: € 20.330,00 

(ventimilatrecentotrenta/00) 

Offerta minima per la partecipazione all’asta: € 15.247,50 

(quindicimiladuecentoquarantasette/50) 

Rilancio minimo nell’eventuale gara sull’offerta più alta: € 500,00 

(cinquecento/00) 

* ** ** 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE . 

1. Offerte di acquisto  

Ognuno tranne il debitore è ammesso a presentare offerta per 

l'acquisto del compendio immobiliare pignorato.